
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Ben's® MAX ar (50% DEET aktīvo vielu) ērču un insektu atbaidītājs piedāvā
aizsardzību no ērcēm un dažādiem kukaiņiem, kuri var būt dažādu vīrusu

pārnēsātāji, piemēram, Zika vīruss, Rietumnīlas vīrusu (WNV), Laima
slimība, malārija, Austrumu zirgu encefalīta (EEI), kā arī citu infekcijas
slimību ierosinātāji. 
Nodrošina līdz pat 5 h aizsardzību.
Šis līdzeklis ir izgatavots uz ūdens bāzes ar lēnu iztvaikošanas ātrumu,
līdz ar to līdzeklis ilgi darbojas ar minimālu uzsūkšanos ādā.
Aktīvā viela DEET (N, N-dimethyl-m-toluamide) ir 50% no aerosola sastāva.
Tā ir efektīva pret odiem, moskītiem, knišļiem, ērcēm, mušām.
Noteikti ieteicams ekipējumā, kad dodaties pārgājienos, nakšņošanai ārā,
laivošanai un alpīnismam. Bez smaržas.

Ražotājvalsts - ASV.
Lietošana: Pretinsektu līdzeklis ir jāuzpūš uz atklātas ādas un ar rokām
vienmērīgi jāizklāj pa visu ādu, ko vēlaties aizsargāt.

Uzmanību!

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Šis līdzeklis izmantojams tikai cilvēkiem, nelielās porcijās, ārā vai labi
vēdināmās telpās.
Aizliegts lietot bērniem, kas nav sasnieguši 12 gadu vecumu.
Nelietojiet līdzekli uz atvērtām brūcēm, skrāpējumiem.
Tas ir indīgs, ja tiek norīts. 
Tas ir kairinošs acīm.
Tas ir indīgs ūdens dzīvniekiem.

Glabājiet līdzekli, lai to nevar sasniegt un izmantot bērni bez vecāku
uzraudzības. Glabājiet un lietojiet līdzekli drošā attālumā no atklātas
liesmas. Lietojot līdzekli, nesmēķējiet. Ja līdzeklis nokļūst acīs,
skalojiet tās ar lielu daudzumu tīra ūdens un, ja nepieciešams, vērsieties
pēc palīdzības pie ārsta. Nekādā gadījumā neizlejiet līdzekli dabā.
Izmantojiet līdzekli atbildīgi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

